В Совет корпоративного спортивного

клуба «Экран»

От___________________________________________
   (Ф.И.О. полностью)

_____________________________________________

дата рождения________________________________

номер телефона_______________________________

электронная почта_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены «Корпоративного спортивного клуба «Экран».

Обязуюсь соблюдать Устав клуба, выполнять решения Совета, вступить в группу

в социальной сети «Вконтакте» «Корпоративный спортивный клуб «Экран», участвовать в

мероприятиях клуба.

«____»_________________20____г.  ______________/___________________/
                 (подпись)        расшифровка